ABSTRAK

TIM.PENGAWASAN BERBASIS RESIKO.DPMPTSP

2023

KBBINTAN NO.111 TAHUN 2023, LLTH 2023 / NO.111, LLKB.BINTAN :6 HLM

KEPUTUSAN BUPATI BINTAN TENTANG PEMBENTUKAN TIM PENGAWASAN TERPADU PERIZINAN BERUSAHA BERBASIS RESIKO DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KABUPATEN BINTAN

- ABSTRAK Bahwa untuk melaksananakan ketentuan Pasal 4 Ayat (1) dan Ayat (2) Peraturan Bupati BIntan Nomor 60 Tahun 2022 tentang Pedoman Pelaksanaan Pengawsan Perizinan Berusaha Berbasis Resiko
 - Dasar Hukum Keputusan ini adalah : UU No.12 Tahun 1956; UU No.23 Tahun 2014 sebagaimana telah diubah dengan UU No.1 Tahun 2022; UU No.11 Tahun 2020; PP No.5 Tahun 2006; PP No.6 Tahun 2021; PerBKPM No.5 Tahun 2021; Permendagri No.25 Tahun 2021; Perbup No.60 Tahun 2022.
 - Dalam Keputusan Bupati ini diatur tentang : Pembentukan Tim Pengawsan Terpadu serta Tugasnya

Peraturan Berlaku mulai berlaku pada tanggal diundangkan 8 Februari 2023 - Penjelasan: 0 hlm. CATATAN: